АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21» июля 2016 г. № 315
г. Богучар

О внесении изменений в постановление
администрации Богучарского муниципального
района от 10.01.2013 года № 2 «Об образовании
избирательных участков на территории
Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Богучарского района Воронежской области, в связи с переименованием улицы Новой в городе Богучаре в улицу имени Героя Советского Союза Ковалева Андрея Матвеевича администрация Богучарского муниципального района постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Богучарского муниципального района от 10.01.2013 года № 2 «Об образовании избирательных участков на территории Богучарского муниципального района»:
1.1. Второй абзац приложения к постановлению администрации Богучарского муниципального района изложить в следующей редакции:
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 03/02 Центр:
районный Дом культуры  «Юбилейный», г.Богучар, площадь Малаховского, 4
Номер телефона: 2-14-00
Границы участка : улицы: 25 Октября, Карла Маркса (от дома № 9 и от дома № 18 до ул. Победы), Дзержинского (от дома № 21 до дома № 115 и от дома № 22 до дома № 104), Клавы Веремеевой, Таси Поповой, Брагонина, Виноградова, Радченко, Булавина, Степная, имени героя Советского Союза Ковалева Андрея Матвеевича, Солнечная, Победы, Тополиная, Кищенко, Бондарева, Котова, Масловского, Аплетова, Пригородная. Транспортная, Северная, Свободы, Звездная, Абрикосовая; переулки: Радченко, Зеленый, Кузнецкий, Нагорный, Пролетарский, Садовый, Дзержинского, Теннистый, Кленовый.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Богучарского муниципального района                                  Ю.М. Величенко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]